
RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

101  Verona - Pescantina - S. Lucia
Verona Stazione FS - C5 12:30 14:05 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 12:34 12:53 14:09 15:04
Verona - via Pallone 12:37 12:56 14:12 15:07
Verona - p.zza Isolo 12:44 13:03 14:18 15:13
Verona - P.ta S.Giorgio 12:48 13:07 14:22 15:18
Verona - Osp. Geriatrico 12:51 13:10 14:25 15:21
Verona - Ca di Cozzi 12:53 13:12 14:27 15:23
Parona ex Stazione 12:59 13:18
Parona - case popolari 13:00 13:19
Arbizzano - Stella 13:21
Santa Maria di Negrar 13:24
Pedemonte 13:26
San Floriano 13:30
S.Pietro in Cariano - dir. Domegliara 13:35
Corrubio di Pescantina 13:06
Moro Freoni 13:08
Parona Porto 14:32 15:28
Nassar 14:35 15:31
Settimo - Monumento 14:40 15:36
Pescantina - via Pascoli 13:11 15:41
Pescantina - capitello 13:14 15:44
Arcè 13:18 15:48
Santa Lucia 13:22 15:52

101  S. Lucia - Pescantina - Verona
Santa Lucia 8:03
Arcè 8:07
S. Lorenzo di Pescantina 8:12
Pescantina scuole 8:14
Pescantina - p.zza Alpini 6:48 8:17
Pescantina - via Pascoli 6:51 8:20
Settimo - Scuole 8:24
Settimo - Monumento 8:25
Locanda 6:55
Nassar 6:57 8:29
Parona Porto 6:59 8:31
Verona - Ca di Cozzi 7:05 8:37
Verona - Osp. Geriatrico 7:07 8:39
Verona - P.ta S.Giorgio 7:10 8:42
Verona - p.zza Isolo 7:13 8:46
Verona - via Pallone 7:19 8:52
Verona - c.so P.ta Nuova 7:22 8:55
Verona Stazione FS - C5 7:27 9:00

102  Verona - Bussolengo - Pescantina
Verona - p.zza Bra 15:00 15:05
Verona Stazione FS - B3 15:06 15:11
Bussolengo - Scuole 15:24 15:29
Bussolengo - Autostazione 15:26 15:31
Bussolengo - Ospedale 15:30
Pescantina - p.zza Alpini 15:36

102  Pescantina - Bussolengo - Verona
Pescantina - p.zza Alpini 8:25
Pescantina - via del Ponte 8:25 8:28
Bussolengo - Ospedale 8:29 8:32
Bussolengo - Autostazione 8:33 8:35 8:36
Bussolengo - Scuole 8:35 8:37 8:38
Verona Stazione FS - A10 8:49 8:51 8:52
Verona - via Valverde 8:53 8:55 8:56
Verona - p.zza Cittadella 8:55 8:57 8:58
Verona - p.zza Bra 8:57 8:59 9:00



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

103  Verona - San Pietro in Cariano - Domegliara
Verona Stazione FS 12:00 12:30 12:45 13:15 13:58 15:00 15:45
Verona - via Valverde 12:03 12:33 12:48 13:18 14:01 15:03 15:48
Verona - via Pallone 12:07 12:37 12:52 13:22 14:05 15:07 15:52
Verona - p.zza Isolo 12:14 12:44 12:59 13:29 14:11 15:13 15:58
Verona - P.ta S.Giorgio 12:18 12:48 13:03 13:33 14:15 15:18 16:03
Verona - Osp. Geriatrico 12:21 12:51 13:06 13:36 14:18 15:21 16:07
Verona - Ca di Cozzi 12:23 12:53 13:08 13:38 14:20 15:23 16:09
Parona ex Stazione 12:29 12:59 13:14 13:44 14:26 15:29 16:15
Parona - case popolari 12:30 13:00 13:15 13:45 14:27 15:30 16:16
Arbizzano - Stella 12:32 13:02 13:17 13:47 14:29 15:32 16:18
Santa Maria di Negrar 12:35 13:05 13:20 13:50 14:32 15:35 16:21
Pedemonte 12:37 13:07 13:22 13:52 14:34 15:37 16:23
San Floriano 12:41 13:11 13:26 13:56 14:38 15:41 16:27
S.Pietro in Cariano - dir. Domegliara 12:46 13:16 13:31 14:01 14:43 15:46 16:32
Gargagnago 12:48 13:18 14:03 15:48
Corgnano 12:50 13:20 14:05 15:50
Sant'Ambrogio 12:52 13:22 14:07 15:52
Domegliara 12:56 13:26 14:11 15:56
Volargne 16:04
Dolcè 16:14

103  Domegliara - San Pietro Incariano - Verona
Domegliara 6:45 7:42 8:10
Sant'Ambrogio 6:48 7:45 8:13
Corgnano 6:50 7:47 8:15
Gargagnago 6:52 7:49 8:17
S.Pietro in Cariano - dir. Verona 6:35 6:55 7:52 7:00 8:20 13:39
San Floriano 6:40 7:00 7:57 7:05 8:20 8:25 13:44
Pedemonte 6:44 7:04 8:01 7:09 8:24 8:29 13:48
Santa Maria di Negrar 6:46 7:06 8:03 7:11 8:26 8:31 13:50
Arbizzano - Stella 6:49 7:09 8:06 7:14 8:29 8:33 13:53
Parona - case popolari 6:52 7:12 8:09 7:17 8:32 8:37 13:56
Parona ex Stazione 6:53 7:13 8:10 7:18 8:33 8:38 13:57
Verona - Ca di Cozzi 6:59 7:20 8:17 7:25 8:40 8:45 14:04
Verona - Osp. Geriatrico 7:01 7:22 8:19 7:27 8:42 8:47 14:06
Verona - P.ta S.Giorgio 7:04 7:25 8:22 7:30 8:45 8:50 14:09
Verona - p.zza Isolo 7:07 7:29 8:26 7:34 8:49 8:54 14:12
Verona - via Pallone 7:13 7:36 8:33 7:41 8:55 9:00 14:17
Verona - c.so P.ta Nuova 7:16 7:39 8:36 7:44 8:58 9:03 14:20
Verona Stazione FS 7:21 7:44 8:41 7:49 9:03 9:08 14:25



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

104  Verona - Negrar - S.Anna di Alfaedo - Fosse
note a
Verona Stazione FS - A2 12:30 13:10 14:10 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 12:34 13:14 14:14 15:04
Verona - via Pallone 12:37 13:17 14:17 15:07
Verona - p.zza Isolo 12:44 13:24 14:23 15:13
Verona - P.ta S.Giorgio 12:48 13:28 14:27 15:18
Verona - Osp. Geriatrico 12:51 13:31 14:30 15:21
Verona - Ca di Cozzi 12:53 13:33 14:32 15:23
Parona ex Stazione 12:59 13:39 14:38 15:29
Parona - case popolari 13:00 13:40 14:39 15:30
Arbizzano - Stella 13:02 13:42 14:41 15:32
Santa Maria di Negrar 13:05 13:45 14:44 15:35
San Vito di Negrar 13:07 13:47 14:46 15:37
Mion 13:09 13:49 14:48 15:39
Negrar - Cimitero 13:12 13:52 14:51 15:42
Torbe 13:20 14:00 15:50
Prun 13:24 14:04 15:54
Fane 13:29 14:09 15:59
Giare - bivio 13:34 16:04
Corrubio di Vaggimal 13:36 16:06
Cona 13:43 16:13
Sant'Anna di Alfaedo 13:45 16:15
Fosse 13:50 16:20
a = a Negrar bus per Montecchio Linea 108

104  Fosse - S.Anna di Alfaedo - Negrar - Verona
Fosse 7:42
Sant'Anna di Alfaedo 6:14 7:10 7:47
Cona 6:16 7:12 7:49
Corrubio di Vaggimal 7:19
Giare - bivio 7:21 7:56
Fane 7:26 8:01
Fane - bivio Prun 8:02
SP 12 Via Proale fr. 2 8:04
Mazzano 8:06
Cerna 6:23
Santa Cristina 6:27
Prun 6:33 7:31
Torbe 6:37 7:35
Negrar - Cimitero 6:45 7:43 8:14
Mion 6:48 8:17
San Vito di Negrar 6:50 8:19
Santa Maria di Negrar 6:52 8:21
Arbizzano - Stella 6:54 8:23
Parona - case popolari 6:57 8:26
Parona ex Stazione 6:58 8:27
Verona - Ca di Cozzi 7:04 8:34
Verona - Osp. Geriatrico 7:06 8:36
Verona - P.ta S.Giorgio 7:09 8:39
Verona - p.zza Isolo 7:12 8:43
Verona - via Pallone 7:18 8:49
Verona - c.so P.ta Nuova 7:21 8:52
Verona Stazione FS - A2 7:26 8:57



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

105  Verona - Fumane - Breonio - Fosse
Verona Stazione FS - A3 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 15:04
Verona - via Pallone 15:07
Verona - p.zza Isolo 15:13
Verona - P.ta S.Giorgio 15:18
Verona - Osp. Geriatrico 15:21
Verona - Ca di Cozzi 15:23
Parona ex Stazione 15:29
Parona - case popolari 15:30
Arbizzano - Stella 15:32
Santa Maria di Negrar 15:35
Pedemonte 15:37
San Floriano 15:41
S.Pietro in Cariano - dir. Domegliara 15:39 15:46
Fumane - Campo Sportivo 13:44 15:51
Fumane - Scuole 13:45
Fumane - Municipio 13:46 15:53
Mazzurega 16:02
Mazzurega - centro 13:56
Cavalo 14:02 16:07
Verago 16:12
Paroletto 16:18
Breonio 16:20
Fosse 16:28

105  Fosse - Breonio - Fumane - Verona
Fumane - via dei Progni 6:33 8:04
Fumane - Campo Sportivo 6:34 8:05
S.Pietro in Cariano - dir. Verona 6:38 8:09
Pule 6:42 8:13
Negarine 6:43 8:14
Castelrotto 8:17
Sausto 8:18
Corrubio di Pescantina 6:48 8:20
Parona ex Stazione 7:02 8:28
Verona - Ca di Cozzi 7:08 8:35
Verona - Osp. Geriatrico 7:10 8:37
Verona - P.ta S.Giorgio 7:13 8:40
Verona - p.zza Isolo 7:16 8:44
Verona - via Pallone 7:22 8:50
Verona - c.so P.ta Nuova 7:25 8:53
Verona Stazione FS - A3 7:30 8:58



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

107  Verona - S. Floriano - Marano - S.Rocco - Fosse
Verona Stazione FS - A3 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 15:04
Verona - via Pallone 15:07
Verona - p.zza Isolo 15:13
Verona - P.ta S.Giorgio 15:18
Verona - Osp. Geriatrico 15:21
Verona - Ca di Cozzi 15:23
Parona ex Stazione 15:29
Parona - case popolari 15:30
Arbizzano - Stella 15:32
Santa Maria di Negrar 15:35
Pedemonte 15:37
San Floriano 15:41
Valgatara 15:44
Prognol 15:46
Marano di Valpolicella 15:49
Purano 15:52
Pezza 15:56
San Rocco 15:59
Santa Cristina 16:04
Cerna 16:08
Cona 16:14
Sant'Anna di Alfaedo 16:16
Fosse 16:21

107  Fosse - San Rocco - Marano - S.Floriano - Verona
Fosse 7:37
Sant'Anna di Alfaedo 7:42
Cona 7:44
Cerna 7:51
Santa Cristina 7:55
San Rocco 8:01
Pezza 8:03
Purano 8:07
Marano di Valpolicella 8:10
Prognol 8:13
Valgatara 8:15
San Floriano 8:19
Pedemonte 8:23
Santa Maria di Negrar 8:25
Arbizzano - Stella 8:28
Parona - case popolari 8:31
Parona ex Stazione 8:32
Verona - Ca di Cozzi 8:39
Verona - Osp. Geriatrico 8:41
Verona - P.ta S.Giorgio 8:44
Verona - p.zza Isolo 8:48
Verona - via Pallone 8:54
Verona - c.so P.ta Nuova 8:57
Verona Stazione FS - A3 9:02



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

108  Montecchio - Negrar - Verona
Carpene' 7:50
Nogare 8:04
Montecchio 8:06
Nogare 8:08
Siresol 8:13
Negrar - Cimitero 15:50
Negrar - Ospedale 15:52
Mion 15:53
San Peretto 8:20 15:57
Carpene' 16:00
Nogare 16:14
Montecchio 16:16
Nogare 16:18
Siresol 16:23
San Peretto 16:30
San Vito di Negrar 8:25 16:35
Santa Maria di Negrar 8:27 16:37
Arbizzano - Stella 8:29
Parona - case popolari 8:32
Parona ex Stazione 8:33
Verona - Ca di Cozzi 8:40
Verona - Osp. Geriatrico 8:42
Verona - P.ta S.Giorgio 8:45
Verona - p.zza Isolo 8:49
Verona - via Pallone 8:55
Verona - c.so P.ta Nuova 8:58
Verona Stazione FS - A3 9:03

109 Verona - Stallavena - Erbezzo
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 15:05
Verona - st.ne Maffei 15:08
Verona - San Paolo 15:11
Verona - Porta Vescovo 15:15
Stallavena 15:32
Cavazze 15:34
Campagne 15:36
Lugo 15:38
Cappella Fasani 15:56
Erbezzo 16:04

109 Erbezzo - Stallavena - Verona
Erbezzo 7:54
Cappella Fasani 8:02
Lugo 8:19
Campagne 8:21
Cavazze 8:23
Verona - Porta Vescovo 8:45
Verona - San Paolo 8:48
Verona - st.ne Maffei 8:52
Verona - c.so P.ta Nuova 8:55
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 9:00



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

110 Verona - Cerro - Boscochiesanuova
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 13:05 14:10 15:00 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 13:10 14:15 15:05 15:05
Verona - st.ne Maffei 13:13 14:18 15:08 15:08
Verona - San Paolo 13:16 14:21 15:11 15:11
Verona - Porta Vescovo 13:20 14:25 15:15 15:15
Rosaro - bivio 13:44 14:49
Cerro 13:50 14:55
Quinto 15:25 15:25
Marzana 15:27 15:27
Grezzana - ex stazione 15:31 15:31
Stallavena 15:37 15:37
Cavazze 15:39
Campagne 15:41
Lugo 15:43
Lughezzano 15:55
Arzerè 15:58
Costa 16:03
Corbiolo - centro 16:06
Rosaro - bivio 15:45
Cerro 15:51
Albare 15:55
Corbiolo - bivio 15:57
Boscochiesanuova 16:05 16:16
Valdiporro 16:15

110  Boscochiesanuova - Cerro - Verona
Boscochiesanuova 7:50
Corbiolo - bivio 7:50 8:00
Corbiolo - centro 7:51
Costa 7:54
Arzerè 7:59
Lughezzano 8:02
Bellori 6:34
Lugo 6:37 8:14
Campagne 6:39 8:16
Cavazze 6:41 8:18
Cerro loc. Carcereri 6:20
Albare 8:02
Cerro 6:21 8:06
Rosaro - bivio 6:27 8:12
Stallavena 6:35 6:43 8:20 8:20
Grezzana - ex stazione 6:41 6:49 8:26 8:26
Marzana 6:45 6:53 8:30 8:30
Quinto 6:47 6:55 8:32 8:32
Verona - Porta Vescovo 7:00 7:08 8:45 8:45
Verona - San Paolo 8:48 8:48
Verona - st.ne Maffei 8:52 8:52
Verona - c.so P.ta Nuova 8:55 8:55
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 9:00 9:00



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

115  Verona - Grezzana - Azzago - Cerro - Roverè - Velo
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 13:10 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 13:15 15:05
Verona - st.ne Maffei 13:18 15:08
Verona - San Paolo 13:21 15:11
Verona - Porta Vescovo 13:25 15:15
Quinto 15:25
Marzana 15:27
San Felice Extra 13:33
Novaglie 13:37
Nesente 13:39
Santa Maria in Stelle 13:43
Sezano 13:45
Grezzana - ex stazione 13:49 15:31
Romagnano 13:57 15:39
Azzago 14:05 15:47
Azzago - bivio 14:09 15:51
Cerro 14:13 15:55
Garonzi 16:03
Rovere - centro 16:06
Bettola di Velo 16:12
Velo Veronese 16:15

115  Verona - Grezzana - Azzago - Cerro - Roverè - Velo
Velo Veronese 7:35
Bettola di Velo 7:38
Rovere - centro 7:45
Garonzi 7:49
Cerro 7:58
Azzago - bivio 8:02
Azzago 8:06
Romagnano 8:14
Grezzana - ex stazione 8:22
Marzana 8:26
Quinto 8:28
Verona - Porta Vescovo 8:41
Verona - San Paolo 8:44
Verona - st.ne Maffei 8:48
Verona - c.so P.ta Nuova 8:51
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 8:56



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

117  Verona - S.Rocco - Roverè - Velo - S.Francesco
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 15:05
Verona - st.ne Maffei 15:08
Verona - San Paolo 15:11
Verona - Porta Vescovo 15:15
Verona - Mondadori 15:20
Mizzole - Villa Arrighi 15:29
Trezzolano 15:37
Cancello 15:41
San Rocco di Piegara 15:48
San Vitale 15:56
Rovere - centro 16:00
Bettola di Velo 16:06
Velo Veronese 16:09
Camposilvano 16:16
San Francesco 16:19

 117  S.Francesco - Velo - Roverè - S.Rocco - Verona
Velo Veronese 7:48
Bettola di Velo 7:51
Rovere - centro 7:58
San Vitale 8:03
San Rocco di Piegara 8:11
Cancello 8:18
Trezzolano 8:23
Mizzole - Villa Arrighi 8:31
Verona - Mondadori 8:40
Verona - Porta Vescovo 8:45
Verona - San Paolo 8:48
Verona - st.ne Maffei 8:52
Verona - c.so P.ta Nuova 8:55
Verona Stazione FS - A6-A7-A8-A9 9:00

119  Verona - Castagnè - Moruri - Magrano
Verona Stazione FS - A10 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 15.05
Verona - st.ne Maffei 15.08
Verona - San Paolo 15.11
Verona - Porta Vescovo 15.15
Montorio - Piazza Penne Nere 15.25
Pian di Castagnè 15.37
Castagnè 15.41
Moruri 15:56
Magrano 16:01

119  Magrano - Moruri - Castagnè - Verona
Magrano 8:00
Moruri 8:10
Castagnè 8.27
Pian di Castagnè 8:31
Montorio - Piazza Penne Nere 8:44
Verona - Porta Vescovo 8:54
Verona - San Paolo 8:57
Verona - st.ne Maffei 9:01



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

120  Verona - Ferrazze - S.Briccio/Pian di Castagnè 
Verona Stazione FS - A4-A5 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 15:05
Verona - st.ne Maffei 15:08
Verona - San Paolo 15:11
Verona - Porta Vescovo 15:15
Verona - Mondadori 15:20
Ferrazze 15:26
San Martino Buon Albergo 15:31
Arcandole 15:37
Sogara 15:42
San Briccio 15:46 15:46
Sogara 15:50
Pian di Castagnè 16:00

120  Pian di Castagnè/S.Briccio - Ferrazze - Verona 
San Briccio 8:11
Sogara 8:15
Marcellise - Chiesa 8:19
Arcandole 8:23
San Martino Buon Albergo 8:29
Ferrazze 8:34
Verona - Mondadori 8:39
Verona - Porta Vescovo 8:43
Verona - st.ne Maffei 8:51
Verona - c.so P.ta Nuova 8:54
Verona Stazione FS - A4-A5 8:59



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

121 Verona - Strà - Tregnago - Badia Calavena - Giazza
Verona Stazione FS - C1 11:58 12:35 12:43 13:13 13:45 13:53 14:08 15:00 16:13
Verona - c.so P.ta Nuova 12:02 12:39 12:49 13:17 13:49 13:57 14:12 15:04 16:17
Verona - st.ne Maffei 12:05 12:42 12:50 13:20 13:52 14:00 14:15 15:07 16:20
Verona - San Paolo 12:08 12:45 12:53 13:23 13:55 14:03 14:18 15:10 16:23
Verona - Porta Vescovo 12:12 12:49 12:57 13:27 13:59 14:07 14:22 15:14 16:27
San Michele Extra 12:18 12:55 13:03 13:33 14:04 14:12 14:27 15:19 16:33
Madonna di Campagna 12:20 12:58 13:05 13:35 14:06 14:14 14:29 15:21 16:35
San Martino Buon Albergo 12:27 13:04 13:12 13:41 14:12 14:20 14:35 15:27 16:42
Fracanzana 12:31 13:08 13:16 13:45 14:16 14:24 14:39 15:31 16:46
Vago 12:35 13:12 13:20 13:49 14:20 14:28 14:43 15:35 16:50
Caldierino 12:37 13:14 13:22 13:51 14:22 14:30 14:45 15:37 16:52
Strà 12:40 13:17 13:25 13:54 14:25 14:33 14:48 15:40 16:55
Decima 12:43 13:28 14:36 14:51 15:43 16:58
San Zeno di Colognola 12:45 13:30 14:38 14:53 15:45 17:00
Illasi 12:49 13:34 14:42 14:57 15:49 17:04
Capovilla 12:51 13:36 14:44 14:59 15:51 17:06
Cellore 12:53 13:38 14:46 15:01 15:53 17:08
Tregnago - via Battisti 13:00 13:45 14:53 15:08 16:00 17:15
Cogollo 16:05 17:20
Badia Calavena 16:08 17:23
Perlati 16:10 17:25
Sant'Andrea 16:13
Selva di Progno 16:17
Giazza 16:29

121 Giazza - Badia Calavena - Tregnago - Strà - Verona
Giazza 7:25
Selva di Progno 7:35
Sant'Andrea 7:39
Perlati 7:42
Badia Calavena 7:44
Cogollo 7:47
Tregnago - via Battisti 6:57 7:32 7:51 8:24
Cellore 7:05 7:40 7:59 8:32
Capovilla 7:07 7:42 8:01 8:34
Illasi 7:09 7:44 8:03 8:36
San Zeno di Colognola 7:13 7:48 8:07 8:40
Decima 7:15 7:50 8:09 8:42
Strà 6:27 7:18 7:45 7:53 8:12 8:15 8:45 8:50
Caldierino 6:30 7:21 7:48 8:15 8:18 8:48 8:53
Vago 6:32 7:23 7:50 8:17 8:20 8:50 8:55
Fracanzana 6:35 7:26 7:53 8:20 8:23 8:53 8:58
San Martino Buon Albergo 6:39 7:30 7:57 8:24 8:27 8:57 9:02
Madonna di Campagna 6:45 7:37 8:04 8:31 8:34 9:04 9:09
San Michele Extra 6:47 7:39 8:06 8:33 8:36 9:06 9:11
Verona - Porta Vescovo 6:51 7:44 8:11 8:38 8:41 9:11 9:16
Verona - st.ne Maffei 7:54 8:21 8:46 8:49 9:19 9:24
Verona - c.so P.ta Nuova 7:57 8:24 8:49 8:52 9:22 9:27
Verona Stazione FS - C1 8:03 8:29 8:54 8:57 9:27 9:32



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

123 Verona - Vago - Mezzane - S.Mauro di Saline - Velo
Verona Stazione FS - A4-A5 12:00 12:10 13:10 13:50 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 12:05 12:15 13:15 13:55 15:05
Verona - st.ne Maffei 12:08 12:18 13:18 13:58 15:08
Verona - San Paolo 12:11 12:21 13:21 14:01 15:11
Verona - Porta Vescovo 12:15 12:25 13:25 14:05 15:15
San Michele Extra 12:21 12:31 13:31 14:10 15:20
Madonna di Campagna 12:23 12:33 13:33 14:12 15:22
San Martino Buon Albergo 12:30 12:40 13:39 14:18 15:28
Casette 12:34 12:44 13:43 14:22 15:32
Barco 12:48
Quattro Strade 12:40 13:49 14:28 15:38
San Pietro di Lavagno 12:43 13:52 15:41
Turano 12:47 13:56 15:45
Ponte Schiavoni 12:48 13:57 15:46
Bacco d'Oro 12:49 13:58 15:47
Ospizio 12:50 13:59 15:48
Mezzane di Sotto 12:51 14:00 15:49
Mezzane di Sopra 15:55
Colonia al Sole 16:01
Roccolo di Centro 16:03
Bettola del Pian 16:08
Bellavista 16:09
San Valentino
San Mauro di Saline 16:14
Velo Veronese 16:24

123 Velo - S. Mauro di Saline- Mezzane -Vago -Verona
Velo Veronese 7:30
San Mauro di Saline 7:40
San Valentino
Bellavista 7:45
Bettola del Pian 7:46
Roccolo di Centro 7:51
Colonia al Sole 7:52
Mezzane di Sopra 7:57
Mezzane di Sotto 8:03
Ospizio 8:05
Bacco d'Oro 8:06
Ponte Schiavoni 8:07
Turano 8:08
San Pietro di Lavagno 8:12
Quattro Strade 8:15
Vago 7:17 8:17
Fracanzana 7:20 8:20
San Martino Buon Albergo 7:24 8:24
Madonna di Campagna 7:31 8:31
San Michele Extra 8:33
Verona - Mondadori 7:36
Verona - Porta Vescovo 7:40 8:38
Verona - st.ne Maffei 8:46
Verona - c.so P.ta Nuova 8:49
Verona Stazione FS - A4-A5 8:54



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

130  Verona - Strà - Soave - S. Bonifacio
note c
Verona Stazione FS - C1 9:40 11:28 12:00 13:13 14:43 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 9:44 11:32 12:04 13:17 14:47 15:04
Verona - st.ne Maffei 9:47 11:35 12:07 13:20 14:50 15:07
Verona - San Paolo 9:50 11:38 12:10 13:23 14:53 15:10
Verona - Porta Vescovo 9:54 11:42 12:14 13:27 14:57 15:14
San Michele Extra 10:00 11:48 12:20 13:32 15:02 15:19
Madonna di Campagna 10:02 11:50 12:22 13:34 15:04 15:21
San Martino Buon Albergo 10:09 11:57 12:29 13:40 15:10 15:27
Fracanzana 10:13 12:01 12:33 13:44 15:14 15:31
Vago 10:17 12:05 12:37 13:48 15:18 15:35
Caldierino 10:19 12:07 12:39 13:50 15:20 15:37
Strà 7:02 10:22 12:10 12:42 13:53 15:23 15:40
Caldiero - S. Pietro 7:05 10:25 12:13 12:45 13:56 15:26 15:43
Terme - S.Vittore bivio 7:07 10:27 12:15 12:47 13:58 15:28 15:45
Soave - bivio 10:31 12:19 12:51 14:02 15:32 15:49
Soave - p.zza Castagnedi 7:10 10:34 12:22 12:54 14:05 15:35 15:52
Soave - bivio 7:13 10:37 12:25 12:57 14:08 15:38 15:55
Villabella 7:14 10:38 12:26 12:58 14:09 15:39 15:56
Villanova 7:16 10:40 12:28 13:00 14:11 15:41 15:58
S.Bonifacio - Autost. 7:21 10:45 12:33 13:05 14:16 15:46 16:03
c = a San Bonifacio bus per Val d'Alpone

130 S.Bonifacio - Soave - Strà - Verona
S.Bonifacio - Autost. 7:55 8:10 13:05 14:28 15:58
Villanova 7:59 8:14 13:09 14:32 16:02
Villabella 8:01 8:16 13:11 14:34 16:04
Soave - bivio 8:02 8:17 13:12 14:35 16:05
Soave - p.zza Castagnedi 8:05 8:20 13:15 14:38 16:08
Soave - bivio 8:08 8:23 13:18 14:41 16:11
Terme - S.Vittore bivio 8:12 8:27 13:22 14:45 16:15
Caldiero - S. Pietro 8:14 8:29 13:24 14:47 16:17
Strà 8:17 8:32 13:27 14:50 16:20
Caldierino 8:20 8:35 13:30 14:53 16:23
Vago 8:22 8:37 13.32 14:55 16:25
Fracanzana 8:25 8:40 13:35 14:58 16:28
San Martino Buon Albergo 8:29 8:44 13:39 15:02 16:32
Madonna di Campagna 8:36 8:51 13:46 15:09 16:39
San Michele Extra 8:38 8:53 13:48 15:11 16:41
Verona - Porta Vescovo 8:43 8:58 13:53 15:16 16:46
Verona - st.ne Maffei 8:51 9:06 14:01 15:24 16:54
Verona - c.so P.ta Nuova 8:54 9:09 14:04 15:27 16:57
Verona Stazione FS - C1 8:59 9:14 14:09 15:32 17:02



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

133  Verona - Caldiero - Belfiore - San Bonifacio
Verona Stazione FS - C1 6:25 11:40 12:35 14:00 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 6:29 11:44 12:39 14:04 15:04
Verona - st.ne Maffei 6:32 11:47 12:42 14:07 15:07
Verona - San Paolo 6:35 11:50 12:45 14:10 15:10
Verona - Porta Vescovo 6:38 11:54 12:49 14:14 15:14
San Michele Extra 6:43 12:00 12:55 14:19 15:19
Madonna di Campagna 6:45 12:02 12:57 14:21 15:21
San Martino Buon Albergo 6:51 12:09 14:27 15:27
Case Nuove 13:02
Fracanzana 6:55 12:13 13:07 14:31 15:31
Vago 6:59 12:17 13:11 14:35 15:35
Caldierino 7:01 12:19 13:13 14:37 15:37
Strà 6:55 7:04 12:22 13:16 14:40 15:40
Caldiero - piazza 6:59 7:08 12:26 13:20 14:44 15:44
Belfiore 7:05 7:14 12:32 13:26 14:50 15:50
Castelletto di Soave 7:10 7:19 12:37 13:31 14:55 15:55
Villabella 7:15 7:24 12:42 15:00 16:00
Villanova 7:17 7:26 12:44 15:02 16:02
S.Bonifacio - Autost. 7:22 7:31 12:49 15:07 16:07

133 San Bonifacio - Belfiore - Caldiero - Verona
S.Bonifacio - Autost. 7:50 8:20
Villanova 7:54 8:24
Villabella 7:56 8:26
Castelletto di Soave 8:01 8:31
Belfiore 8:06 8:36
Caldiero - piazza 8:12 8:42
Strà 8:16 8:46
Caldierino 8:19
Vago 8:21
Fracanzana 8:24
San Martino Buon Albergo 8:28
Madonna di Campagna 8:35
San Michele Extra 8:37
Verona - Porta Vescovo 8:42
Verona - st.ne Maffei 8:50
Verona - c.so P.ta Nuova 8:53
Verona Stazione FS - C1 8:58



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

 134  Verona - Mambrotta - Zevio - Albaredo
Verona Stazione FS - C1 13:15 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 13:19 15:04
Verona - st.ne Maffei 13:22 15:07
Verona - San Paolo 13:25 15:10
Verona - Porta Vescovo 13:29 15:14
San Michele Extra 13:34 15:19
Madonna di Campagna 13:36 15:21
San Martino Buon Albergo 13:42 15:27
Case Nuove 13:46 15:31
Campalto 13:49 15:34
Centegnano 13:52 15:37
Mambrotta 13:55 15:40
Zevio - p.zza S.Toscana 14:01 15:46

 134  Albaredo - Zevio - Mambrotta - Verona
Albaredo d'Adige 8:00
Ronco all'Adige 8:06
Canton 8:10
Albaro 8:13
Perzacco 8:16
Zevio - p.zza S.Toscana 8:00 8:25
Mambrotta 8:05 8:30
Centegnano 8:08 8:33
Campalto 8:10 8:35
Case Nuove 8:13 8:38
San Martino Buon Albergo 8:17 8:42
Madonna di Campagna 8:24 8:49
San Michele Extra 8:26 8:51
Verona - Porta Vescovo 8:31 8:56
Verona - st.ne Maffei 8:39 9:04
Verona - c.so P.ta Nuova 8:42 9:07
Verona Stazione FS - C1 8:47 9:12



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

138 Verona - S. Giovanni Lup. - Zevio - Albaredo
XS

Verona Stazione FS - C3 7:15 12:30 13:00 13:12 14:00 14:15 14:20 15:00 15:20 16:00
Verona - via Valverde 7:18 12:33 13:03 13:15 14:03 14:18 14:23 15:03 15:23 16:03
Verona - c.so P.ta Nuova 7:19 12:34 13:04 13:16 14:04 14:19 14:24 15:04 15:24 16:04
Verona - scuole Tombetta 7:26 12:41 13:11 13:23 14:11 14:26 14:31 15:11 15:31 16:11
Palazzina 7:33 12:48 13:18 13:30 14:18 14:33 14:38 15:18 15:38 16:18
S.Giovanni Lup. - p.zza Umberto 7:42 12:57 13:27 13:39 14:27 14:42 14:47 15:27 15:47 16:27
Santa Maria di Zevio 7:49 13:04 13:34 13:46 14:34 14:49 14:54 15:34 15:54 16:34
Zevio - p.zza S.Toscana 7:53 13:08 13:38 13:50 14:38 14:53 14:58 15:38 15:58 16:38
Perzacco 15:45 16:05
Albaro 15:48 16:08
Canton 15:51 16:11
Ronco all'Adige 15:55 16:15
Albaredo d'Adige 16:01 16:21
XS = escluso Sabato

138 Albaredo - Zevio - S. Giovanni Lup. - Verona
XS

Albaredo d'Adige 7:50 7:50
Ronco all'Adige 7:56 7:56
Canton 8:00 8:00
Albaro 8:03 8:03
Perzacco 8:06 8:06
Zevio - p.zza S.Toscana 6:15 7:25 8:15 8:15 14:53
Santa Maria di Zevio 6:19 7:30 8:20 8:20 14:58
S.Giovanni Lup. - p.zza Umberto 6:24 7:36 8:26 8:26 15:04
Palazzina 6:34 7:46 8:36 8:36 15:14
Verona - scuole Tombetta 6:42 7:54 8:44 8:44 15:22
Verona - c.so P.ta Nuova 6:49 8:01 8:51 8:51 15:29
Verona Stazione FS - C3 6:52 8:06 8:56 8:56 15:34
XS = escluso Sabato

139  Verona - Zevio - Palù - Bosco
Verona Stazione FS - C3 7:00 12:30 15:00
Verona - via Valverde 7:03 12:33 15:03
Verona - c.so P.ta Nuova 7:04 12:34 15:04
Verona - scuole Tombetta 7:11 12:41 15:11
Palazzina 7:18 12:48 15:18
S.Giovanni Lup. - p.zza Umberto 7:27 12:57 15:27
Santa Maria di Zevio 7:34 13:04 15:34
Zevio - p.zza S.Toscana 7:38 13:08 15:38
Volon 7:43 13:13 15:43
Bosco 7:53 13:23 15:53

139  Bosco - Palù - Zevio - Verona
Bosco 7;55
Palu' 8:00
Volon 8:05
Zevio - p.zza S.Toscana 8:10
Santa Maria di Zevio 8:15
S.Giovanni Lup. - p.zza Umberto 8:21
Palazzina 8:31
Verona - scuole Tombetta 8:39
Verona - c.so P.ta Nuova 8:46
Verona Stazione FS - C3 8:51



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

141Verona - Pozzo - Oppeano - Roverchiara - Angiari - Legnago
Verona Stazione FS - C2 12:35 15:00
Verona - via Valverde 12:38 15:03
Verona - c.so P.ta Nuova 12:39 15:04
Verona - scuole Tombetta 12:46 15:11
Pozzo 12:58 15:23
Raldon - bivio 13:02 15:27
Vallese 6:50 13:08 15:33
Ca degli Oppi 6:58 13:16 15:41
Via XXVI Aprile/via Dossi - Oppeano 6:37
Oppeano 6:38 7:05 13:23 15:48
Isola Rizza 6:42 7:09 13:27 15:52
Roverchiara 6:49 7:16 13:34 15:59
Roverchiaretta 6:53 7:20 13:38 16:03
Ponte Molaro 6:57 7:24 13:42 16:07
Angiari 7:02 7:29 13:47 16:12
Legnago - Autostazione 7:08 7:35 13:53 16:18

 141 Legnago - Angiari - Roverchiara - Oppeano - Pozzo - Verona
Legnago - Autostazione 7:40 7:40 14:00
Angiari 7:46 7:46 14:06
Ponte Molaro 7:51 7:51 14:11
Roverchiaretta 7:55 7:55 14:15
Roverchiara 7:59 7:59 14:19
Isola Rizza 8:06 8:06 14:26
Oppeano 6:25 8:10 8:10 8:25 14:30
Ca degli Oppi 6:32 8:17 8:17 8:32
Vallese 6:35 6:40 8:25 8:25 8:40
Raldon - bivio 6:41 6:46 8:31 8:31 8:46
Pozzo 6:45 6:50 8:35 8:35 8:50
Comotto 6:48 6:53 8:38 8:38 8:53
Verona - scuole Tombetta 6:58 7:03 8:48 8:48 9:03
Verona - c.so P.ta Nuova 7:05 7:10 8:55 8:55 9:10
Verona Stazione FS - C2 7:11 7:16 9:01 9:01 9:16



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

143  Verona - Raldon - Bovolone - Bonavicina - Legnago
Verona Stazione FS - C2 11:40 12:35 15:00
Verona - via Valverde 11:43 12:38 15:03
Verona - c.so P.ta Nuova 11:44 12:39 15:04
Verona - scuole Tombetta 11:51 12:46 15:11
Pozzo 12:03 12:58 15:23
Raldon - Via Don Bosco 13:03
Raldon - centro 12:08 15:28
Bagnolo - bivio 12:11 15:31
Mazzantica 12:14 15:34
Villafontana 12:17 15:37
Bovolone 6:53 12:25 15:45
Bonavicina 7:00 12:32 15:52
San Pietro di Morubio 7:05 12:37 15:57
Ponte Molaro 7:09 12:41 16:01
Angiari 7:14 12:46 16:06
Legnago - Autostazione 7:20 12:52 16:12

143  Legnago - Bonavicina - Bovolone - Raldon - Verona
Legnago - Autostazione 7:35 7:40
Angiari 7:41 7:46
Ponte Molaro 7:46 7:51
San Pietro di Morubio 7:50 7:55
Bonavicina 7:56 8:01
Bovolone 6:38 8:03 8:08
Bovolone - via Madonna 6:43 8:08 8:13
Villafontana 6:46 8:11 8:16
Mazzantica 6:49 8:14 8:19
Bagnolo - bivio 6:52 8:17 8:22
Raldon - centro 6:55 8:20 8:25
Pozzo 6:59 8:24 8:29
Comotto 7:02 8:27 8:32
Verona - scuole Tombetta 7:12 8:37 8:42
Verona - c.so P.ta Nuova 7:19 8:44 8:49
Verona Stazione FS - C2 7:25 8:50 8:55



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

 144 Verona - Pozzo - Bovolone - Cerea - Legnago
Verona Stazione FS - C2 7:25 11:25 12:25 12:35 14:25 14:55 15:00
Verona - via Valverde 7:28 11:28 12:28 12:38 14:28 14:58 15:03
Verona - c.so P.ta Nuova 7:29 11:29 12:29 12:39 14:29 14:59 15:04
Verona - scuole Tombetta 7:36 11:36 12:36 12:46 14:36 15:06 15:11
Pozzo 7:48 11:48 12:48 12:58 14:48 15:18 15:23
Campagnola 6:52 7:52 11:52 12:52 13:02 14:52 15:22 15:27
Villafontana 6:59 7:59 11:59 12:59 13:09 14:59 15:29 15:34
Bovolone - via Madonna 7:05
Bovolone 7:07 7:10 8:07 12:07 13:07 13:17 15:07 15:37 15:42
Asparetto - bivio 7:15 7:18 12:15 13:15 15:45 15:50
Cerea 7:22 7:25 12:22 13:22 15:52 15:57
San Pietro di Legnago 7:30 7:33 12:30 13:30 16:00 16:05
Stazione FS - Legnago 7:35 7:38 12:35 13:35 16:05 16:10
Legnago - Autostazione 7:36 7:39 12:36 13:36 16:06 16:11

144 Legnago - Cerea - Bovolone - Pozzo - Verona
Legnago - Autostazione 7:45 13:00 13:00 13:30 14:00 14:00
Stazione FS - Legnago 7:46 13:01 13:01 13:31 14:01 14:01
San Pietro di Legnago 7:51 13:06 13:06 13:36 14:06 14:06
Pergola 13:09 13:09 13:39 14:09 14:09
Cerea - Romagnolo 13:13 13:13 13:43 14:13 14:13
Cerea - Stazione 7:59 9:14 13:14 13:14 13:44 14:14 14:14
Asparetto - bivio 8:05 9:20 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20
Bovolone 6:28 6:38 8:13 8:30 9:28 13:28 13:28 13:58 14:28 14:28
Bovolone - via Madonna 6:33 6:43 8:18 8:35 9:33 13:33 14:33
Villafontana 6:36 6:46 8:21 8:38 9:36 13:36 14:36
Campagnola 6:43 6:53 8:28 8:45 9:43 13:43 14:43
Pozzo 6:46 6:56 8:31 8:48 9:46 13:46 14:46
Comotto 6:49 6:59 8:34 8:51 9:49 13:49 14:49
Verona - scuole Tombetta 6:59 7:09 8:44 9:01 9:59 13:59 14:59
Verona - c.so P.ta Nuova 7:06 7:16 8:51 9:08 10:06 14:06 15:06
Verona Stazione FS - C2 7:12 7:22 8:57 9:14 10:12 14:12 15:12



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

146  Verona - Isola della Scala - Nogara
Verona Stazione FS - C3 6:45 12:35 12:50 15:00
Verona - via Valverde 6:48 12:38 12:53 15:03
Verona - c.so P.ta Nuova 6:49 12:39 12:54 15:04
Verona - scuole Tombetta 6:56 12:46 13:01 15:11
Verona - scuole Einaudi 7:01 12:51 13:06 15:16
Cadidavid 7:04 12:54 13:09 15:19
Marchesino 7:10 13:00 13:15 15:25
Istituto Agrario Bovolino 13:07 13:22
Buttapietra 7:17 13:09 13:24 15:32
Pisona - bivio 7:20 13:12 13:27 15:35
Isola d. Scala 7:27 8:00 13:19 13:34 15:42
Isola d. Scala - Ospedale 7:29 8:02 15:44
Pellegrina 7:34 8:07 15:49
Nogara 7:44 8:17 15:59

146 Nogara - Isola della Scala - Verona
Nogara 8:00 8:25
Pellegrina 8:08 8:33
Isola d.Scala - scuole 13:05
Isola d. Scala - Ospedale 8:13 8:20 8:38 13:07
Isola d. Scala 7:05 8:15 8:22 8:30 8:40 13:09 13:30
Pisona - bivio 7:12 8:22 8:29 8:37 8:47 13:16
Casalbergo 13:33
Caselle di Isola della Scala 13:36
Cercomano 13:38
Buttapietra 7:16 8:26 8:33 8:41 8:51 13:20 13:41
Magnano - bivio 7:20 8:30 8:37 8:45 8:55 13:45
Marchesino 13:26
Cadidavid 7:23 8:33 8:40 8:48 8:58 13:33 13:48
Verona - scuole Einaudi 7:30 8:40 8:47 8.55 9:05 13:40 13:55
Verona - scuole Tombetta 7:35 8:45 8.52 9:00 9:10 13:45 14:00
Via Montanari (p.zza Cittadella) 7:41 8:51 8.58 9:06 9:16 13:51 14:06
Verona Stazione FS - C3 7:45 8:55 9.02 9:10 9:20 13:55 14:10



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

148 Verona - Vigasio - Roncolevà- Castelbelforte - Mantova
Verona Stazione FS - C3 12:35 15:00
Verona - via Valverde 12:38 15:03
Verona - c.so P.ta Nuova 12:39 15:04
Verona - scuole Tombetta 12:46 15:11
Verona - scuole Einaudi 12:51 15:16
C.d'Azzano - p. Nogarola 13:04 15:29
Vigasio 13:08 15:33
Trevenzuolo 7:00 13:17 15:42
Fagnano 15:46
Roncolevà 7:04 15:51
Castelbelforte 7:09 15:56
Ghisiolo 7:14 16:01
Tripoli 7:18 16:05
Centro Comm. La Favorita 7:23 16:10
Mantova - piazza Leoni 7:33 16:20

148 Mantova - Castelbelforte-Roncolevà - Vigasio - Verona
Mantova - piazza Leoni 7:38 7:38
Centro Comm. La Favorita 7:46 7:46
Tripoli 7:51 7:51
Ghisiolo 7:55 7:55
Castelbelforte 8:00 8:00
Roncolevà 8:05 8:05
Fagnano 8:10
Trevenzuolo 6:41 8:14 8:11 13:30
Vigasio 6:50 8:20 8:23 8:20 13:39
Isolalta 8:25
Forette 8:30
San Martino 8:32
C.d'Azzano - via Marconi 8:36
Castel d'Azzano - Via Marconi 8:38
C.d'Azzano - p. Nogarola 6:54 8:40 8:28 8:26 13:43
Verona - scuole Einaudi 8:53
Verona - scuole Tombetta 7:12 8:58 8:45 8:43 14:01
Stazione FS - Corsia B1 9:04
Verona - c.so P.ta Nuova 9:09
Via Montanari (p.zza Cittadella) 7:18 8:51 8:49 14:07
Verona Stazione FS - E2 7:22 14:11
Verona Stazione FS - C3 8:55 8:50



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

157 Verona - Villafranca - Nogarole Rocca - Bagnolo - Trevenzuolo
Verona Stazione FS - C4 15:00
Verona - via Valverde 15:04
Verona - c.so P.ta Nuova 15:05
Verona - Fiera 15:11
S. Lucia delle Battaglie 15:15
Madonna di Dossobuono 15:20
Dossobuono 15:23
Bivio Aeroporto 15:30
Quadrato 15:33
Villafranca - via Bixio 13:18 15:36
Villafranca - via Messedaglia 15:39
Povegliano 15:46
Pizzoletta 13:23
San Zeno in Mozzo 13:25
Grezzano 13:29
Nogarole Rocca 13:35 15:56
Pradelle 13:40 16:01
Bagnolo - Chiesa 16:06

157 Trevenzuolo - Bagnolo - Nogarole Rocca - Villafranca - Verona
Bagnolo - Chiesa 7:50
Pradelle 7:56
Nogarole Rocca 8:01
Grezzano 8:08
San Zeno in Mozzo 8:12
Pizzoletta 8:14
Villafranca - via Bixio 8:19
Quadrato 8:22
Bivio Aeroporto 8:26
Dossobuono 8:33
Madonna di Dossobuono 8:37
S. Lucia delle Battaglie 8:41
Verona - Fiera 8:45
Via Montanari (p.zza Cittadella) 8:49
Verona Stazione FS - C4 8:55

158  Verona - Villafranca - Povegliano - Isolalta - Vigasio
Verona Stazione FS - C4 11:35 12:05 12:20 12:35 12:35 13:55 13:55 15:00
Verona - via Valverde 11:39 12:09 12:24 12:39 12:39 13:59 13:59 15:04
Verona - c.so P.ta Nuova 11:40 12:10 12:25 12:40 12:40 14:00 14:00 15:05
Verona - Fiera 11:46 12:16 12:31 12:46 12:46 14:06 14:06 15:11
S. Lucia delle Battaglie 11:50 12:20 12:35 12:50 12:50 14:10 14:10 15:15
Madonna di Dossobuono 7:25 11:55 12:25 12:40 12:55 12:55 14:15 14:15 15:20
Dossobuono 7:28 11:58 12:28 12:43 12:58 12:58 14:18 14:18 15:23
Bivio Aeroporto 7:35 12:05 12:35 12:50 13:05 13:05 14:25 15:30
Quadrato 7:38 12:08 12:38 12:53 13:08 13:08 14:28 15:33
Villafranca - via Bixio 7:41 12:11 12:41 12:56 13:11 13:11 14:31 15:36
Villafranca - via Messedaglia 15:39
Povegliano 15:46

158  Vigasio - Isolalta - Povegliano - Villafranca - Verona
Povegliano 8:15
Villafranca - via Messedaglia 8:21
Villafranca - via Bixio 6:50 8:25 13:05
Quadrato 6:53 8:28 13:08
Bivio Aeroporto 6:57 8:32 13:12
Dossobuono 7:04 8:39 13:19
Madonna di Dossobuono 7:08 8:43
S. Lucia delle Battaglie 7:12 8:47
Verona - Fiera 7:16 8:51
Via Montanari (p.zza Cittadella) 7:20 8:55
Verona Stazione FS - C4 7:26 9:01



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

159  Verona - Villafranca - Mozzecane - Belvedere
Verona Stazione FS - C4 15:00
Verona - via Valverde 15:04
Verona - c.so P.ta Nuova 15:05
Verona - Fiera 15:11
S. Lucia delle Battaglie 15:15
Madonna di Dossobuono 15:20
Dossobuono 15:23
Bivio Aeroporto 15:30
Quadrato 15:33
Villafranca - via Bixio 13:15 14:20 15:36
Pizzoletta 13:20 14:25 15:41
San Zeno in Mozzo 13:22 14:27 15:43
Mozzecane 13:26 14:31 15:47
Quistello 14:36 15:52
Malavicina 14:39 15:55
Belvedere 14:41 15:57
Vanoni Remelli 14:46 16:02

159  Belvedere - Mozzecane - Villafranca - Verona
Vanoni Remelli 7:50
Belvedere 7:55
Malavicina 7:57
Quistello 8:00
Mozzecane 7:11 8:06
San Zeno in Mozzo 7:14 8:09
Pizzoletta 7:16 8:11
Villafranca - via Bixio 7:21 8:16
Quadrato 8:19
Bivio Aeroporto 8:23
Dossobuono 8:30
Madonna di Dossobuono 8:34
S. Lucia delle Battaglie 8:38
Verona - Fiera 8:42
Via Montanari (p.zza Cittadella) 8:46
Verona Stazione FS - C4 8:52



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

160 Verona - Sommacampagna - Villafranca - Quaderni - Valeggio
Verona Stazione FS - C4 12:30 13:30 15:00
Verona - via Valverde 12:34 13:34 15:04
Verona - c.so P.ta Nuova 12:35 13:35 15:05
Verona - Fiera 12:41 13:41 15:11
S. Lucia delle Battaglie 12:45 13:45 15:15
Quadrante Europa 12:51 13:51 15:21
Caselle di Sommacampagna 7:02 12:56 13:56 15:26
Sommacampagna - pesa 7:01 7:07 15:34
Sommacampagna 7:03 7:09 13:04 14:04 15:34 15:36
Custoza 7:12 15:45
Santa Lucia ai Monti 7:17 15:50
Ganfardine 7:15 15:40
Villafranca - via Bixio 7:21 13:10 13:23 15:46
Villafranca - via Custoza 13:11
Madonnina di Prabiano 13:15
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 7:24 13:21 15:57
Rosegaferro 13:30 15:53
Quaderni 13:34 15:57
Valeggio sul Mincio (Marc A) 13:41 16:04 16:05
Borghetto sul Mincio 16:10
Montalto 16:17
Volta Mantovana 16:24

160 Valeggio - Quaderni - Villafranca - Sommacampagna - Verona
Volta Mantovana 7:09 7:39
Montalto 7:16 7:46
Borghetto sul Mincio 7:23 7:53
Valeggio sul Mincio (Marc A) 7:27 7:57 8:00 8:00
Quaderni 7:09 8:07 8:07
Rosegaferro 7:13 8:11 8:11
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 7:33
Madonnina di Prabiano 7:39
Villafranca - via Custoza 7:43
Villafranca - via Bixio 7:20 7:46 8:18 8:18 13:30
Ganfardine 8:24 8:24 13:36
Sommacampagna - Bel Pass. 6:45 6:45
Sommacampagna 6:47 6:47 8:31 8:31 13:43
Sommacampagna - pesa 6:49 6:49
Via Rezzola 6:51 6:51
Caselle di Sommacampagna 6:54 6:54 8:39 8:39 13:51
Quadrante Europa 6:59 6:59 8:44 8:44
S. Lucia delle Battaglie 7:05 7:05 8:50 8:50
Verona - Fiera 7:09 7:09 8:54 8:54
Via Montanari (p.zza Cittadella) 8:58 8:58
Verona Stazione FS - C4 7:14 7:14 9:04 9:04
Verona - via Valverde 7:18 7:18



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

161 Verona - Lugagnano - Sona - Salionze
note XS
Verona - p.zza Bra 12:30 13:13 13:20 14:05 15:00 16:30
Verona Stazione FS - C6 12:36 13:19 13:26 14:11 15:06 16:36
Piazzale Olimpia 12:41 13:24 13:31 14:16 15:11 16:41
Istituto Don Calabria - Via San Marco 12:44 13:27 13:34 14:19 15:14 16:44
San Massimo 12:47 13:30 13:37 14:22 15:17 16:47
Seminario 12:50 13:33 13:40 14:25 15:20 16:50
Lugagnano 12:56 13:39 13:46 14:31 15:26 16:56
Mancalacqua 12:59 13:42 13:49 14:34 15:29 16:59
C. Commerciale 13:02 13:52
Canova 13:05 13:55 15:31
Bivio Sommacampagna 13:07 13:57 15:33
Sona - San Quirico 13:10 14:00 15:36
San Giorgio in Salici - via Da Vinci 15:43
Salionze 15:56
XS = escluso Sabato

161 Salionze - Sona - Lugagnano - Verona
Salionze 8:05
San Giorgio in Salici - via Da Vinci 8:18
Sona - San Quirico 6:46 8:25
Bivio Sommacampagna 6:50 8:29
Canova 6:51 8:30
Mancalacqua 6:53 8:22 8:32
Lugagnano 6:56 8:25 8:35
Seminario 7:03 8:32 8:42
San Massimo 7:06 8:35 8:45
Piazzale Olimpia 7:11 8:40 8:50
Verona Stazione FS - A10 7:15 8:44 8:54
Verona - via Valverde 7:18 8:48 8:58
Verona - p.zza Cittadella 7:19 8:50 9:00
Verona - p.zza Bra 7:20 8:52 9:02



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

162 Verona - Bussolengo - Pastrengo - Lazise - Garda
note g g
Verona - p.zza Bra 10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:00 16:20
Verona Stazione FS - B3 10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:06 16:26
Verona - Corso Milano 10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:12 16:32
Verona - Croce Bianca 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:15 16:35
Bertacchina 10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:20 16:40
Bussolengo - Centro Comm.le 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:28 16:48
Bussolengo - Autostazione 6:47 6:55 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:30 16:50
Bussolengo - via Pontara 6:49 6:57 10:52 12:52 13:52 13:52 15:32
Osteria Nuova 6:53 7:01 10:56 12:56 13:56 13:56 15:36
Pastrengo - via Morsella 6:57 7:05 11:00 15:40
Le Saline 7:02 7:10 11:05 13:01 14:01 14:01 15:45
Lazise 7:07 7:15 11:10 13:06 14:06 14:06 15:50
Cisano 7:12 7:20 11:15 13:11 14:11 15:55
Bardolino 7:17 7:25 11:20 13:05 13:05 13:16 14:16 16:00
Garda Autostazione 7:22 7:30 11:25 13:10 13:10 16:05
g = parte da Scuole

162  Garda - Lazise - Pastrengo - Bussolengo - Verona
Garda Autostazione 7:55 14:05 14:05
Bardolino 8:00 14:10 14:10
Cisano 8:05 14:15 14:15
Lazise 8:10 14:20 14:20
Le Saline 8:15 14:25 14:25
Pastrengo - via Morsella 8:20 14:30 14:30
Osteria Nuova 8:24 14:34 14:34
Bussolengo - via Pontara 8:28 14:38 14:38
Bussolengo - Autostazione 8:30 14:40 14:40
Bussolengo - Centro Comm.le 8:32
Bertacchina 8:40
Verona - Croce Bianca 8:45
Verona - Corso Milano 8:48
Verona Stazione FS - A10 8:53
Verona - via Valverde 8:57
Verona - p.zza Cittadella 8:59
Verona - p.zza Bra 9:01



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

163 Verona - Bussolengo - Palazzolo - Colà - Lazise - Garda
note XS
Verona - p.zza Bra 14:10 15:00
Verona Stazione FS - B3 14:16 15:06
Verona - Corso Milano 14:22 15:12
Verona - Croce Bianca 14:25 15:15
Bertacchina 14:30 15:20
Bussolengo - Centro Comm.le 14:38 15:28
Bussolengo - Autostazione 14:40 15:30 15:31
San Vito al Mantico 15:39
Palazzolo 14:46 15:36
Sandrà 15:41
Colà 15:47
Lazise - Casa Mia 15:54
Lazise - Castello 15:57
XS = escluso Sabato

163  Garda - Lazise - Colà - Palazzolo - Bussolengo - Verona
note e
Lazise Castello 8:05
Lazise - Casa Mia 8:08
Colà 8:15
Sandrà 8:20
Palazzolo 8:26
San Vito al Mantico 8:17
Bussolengo - Autostazione 8:25 8:32
Bussolengo - Centro Comm.le 8:34
Bussolengo - Scuole 8:27
Bussolengo - Ca Filippi 8:29
Bertacchina 8:37 8:42
Verona - Croce Bianca 8:42 8:47
Verona - Corso Milano 8:45 8:50
Verona Stazione FS - A10 8:50 8:55
Verona - via Valverde 8:54 8:59
Verona - p.zza Cittadella 9:01
Verona - p.zza Bra 9:03
e= parte da San Vito solo al sabato



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

164 Verona - Peschiera - Garda
Verona - p.zza Bra - 13:15 15:00 16:15
Verona Stazione FS - B3 14:21 13:21 15:06 16:21
Verona - Corso Milano 14:27 13:27 15:12 16:27
Verona - Croce Bianca 14:30 13:30 15:15 16:30
Camping Giulietta e Romeo 14:33 13:33 15:18 16:33
Sant'Agata 14:34 13:34 15:19 16:34
Crocioni di Bussolengo 14:37 13:37 15:22 16:37
Castelnuovo del Garda 14:47 13:47 15:32 16:47
Cavalcaselle 15:36
Peschiera - Stazione FS 6:54 15:44
Gardaland 6:58 15:48
Pacengo 7:02 15:52
Lazise - Casa Mia 7:05 15:55
Lazise 7:08 15:58
Cisano 7:13 16:03
Bardolino 7:18 16:08
Garda Autostazione 7:23 16:13

164 Garda - Peschiera - Verona
Garda Autostazione 7:50
Bardolino 7:55
Cisano 8:00
Lazise 8:05
Lazise - Casa Mia 8:08
Pacengo 8:11
Gardaland 8:15
Peschiera - Stazione FS 8:19
Cavalcaselle 8:27
Castelnuovo del Garda 6:54 8:31
Crocioni di Bussolengo 7:04 8:41
Verona - Croce Bianca 7:12 8:49
Verona - Corso Milano 7:15 8:52
Verona Stazione FS - A10 7:20 8:57
Verona - via Valverde 7:24 9:01
Verona - p.zza Cittadella 7:26 9:03
Verona - p.zza Bra 7:28 9:05



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

165 Verona - Bussolengo - Calmasino - Cavaion - Affi - Costermano - Garda
Verona - p.zza Bra 15:00
Verona Stazione FS - B3 15:06
Verona - Corso Milano 15:12
Verona - Croce Bianca 15:15
Bertacchina 15:20
Bussolengo - Centro Comm.le 15:28
Bussolengo - Autostazione 15:30
Bussolengo - via Pontara 15:32
Osteria Nuova 15:36
Pastrengo - via Morsella 15:40
Piovezzano 15:42
Ronchi 15:44
Calmasino 15:48
Cavaion 15:51
Cavaion - p.zo dell'Amore 15:53
Affi - Centro 15:56
Albarè 16:00
Costermano - ex stazione 16:03
Costermano - De Beni 16:05
Garda - scuole 16:11
Garda Autostazione 16:13

165 Garda - Costermano - Affi - Cavaion - Calmasino - Bussolengo - Verona
Garda Autostazione 7:55 14:10
Garda - scuole 7:57 14:12
Costermano - De Beni 8:02 14:17
Costermano - ex stazione 8:04 14:19
Albarè 8:07 14:22
Affi - Centro 8:11 14:26
Cavaion - p.zo dell'Amore 8:13 14:28
Cavaion 8:15 14:30
Bardolino
Cisano
Calmasino 8:18
Cavaion
Ronchi 8:22
Piovezzano 8:24
Pastrengo - via Morsella 6:46 8:26
Osteria Nuova 6:50 8:30
Bussolengo - via Pontara 6:54 8:34
Bussolengo - Autostazione 6:56 8:36
Bussolengo - Centro Comm.le 6:58 8:38
Bertacchina 7:06 8:46
Verona - Croce Bianca 7:11 8:51
Verona - Corso Milano 7:14 8:54
Verona Stazione FS - A10 7:19 8:59
Verona - via Valverde 7:23 9:03
Verona - p.zza Cittadella 7:25 9:05
Verona - p.zza Bra 7:27 9:07



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

 173  Verona - Sega - Cavaion - Costermano - Caprino
note i
Verona Stazione FS - C5 13:00 15:00
Verona - c.so P.ta Nuova 13:04 15:04
Verona - Castelvecchio 13:09 15:09
Verona - P.le Cadorna 13:13 15:13
Verona - Osp. B.go Trento 13:16 15:16
Verona - Osp. Geriatrico 13:19 15:19
Verona - Ca di Cozzi 13:21 15:21
Parona Porto 13:26 15:26
Nassar 13:29 15:29
Locanda 13:32 15:32
Balconi di Pescantina 13:35 15:35
Ospedaletto 13:38 15:38
Domegliara - SS12 13:42 15:42
Passaggio Napoleone 13:44 15:44
Sega di Cavaion 13:46 13:46 15:46
Ronchi 13:49 15:49
Cavaion 13:55 15:55
Cavaion - p.zo dell'Amore 13:57 15:57
Affi - Centro 14:00 16:00
Albarè 14:04 16:04
Costermano - ex stazione 14:07 16:07
Pesina 14:10 16:10
Boi 14:13 16:13
Caprino 14.16 16:16
i = a Costermano bus per San Zeno

173 Caprino - Costermano - Cavaion - Sega - Verona
Caprino 7:45
Boi 7:49
Pesina 7:52
Costermano - ex stazione 7:55
Albarè 7:58
Affi - Centro 8:02
Cavaion - p.zo dell'Amore 8:04
Cavaion 8:06
Ronchi 8:11
Sega di Cavaion 8:15
Passaggio Napoleone 8:17
Domegliara - SS12 8:19
Ospedaletto 8:23
Balconi di Pescantina 8:12 8:27
Locanda 8:14 8:29
Nassar 8:16 8:31
Parona Porto 8:18 8:33
Verona - Ca di Cozzi 8:24 8:39
Verona - Osp. Geriatrico 8:26 8:41
Verona - Osp. B.go Trento 8:29 8:44
Verona - P.le Cadorna 8:32 8:47
Verona - Castelvecchio 8:36 8:51
Verona - c.so P.ta Nuova 8:41 8:56
Verona Stazione FS - C5 8:46 9:01



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

 226 San Bonifacio - Monteforte - S.Giovanni Ilarione - Vestenanova - S.Bortolo
S.Bonifacio - Autost. 12:55 12:58 13:55 16:10 16:10
Monteforte d'Alpone 13:03 13:06 14:03 16:18 16:18
Brognoligo 13:13 14:10 16:25
Costalunga - bivio 13:07 13:17 14:14 16:29 16:22
Terrossa 13:20 16:32
Roncà - piazza 13:24 16:36
Roncà - bivio 13:10 13:27 14:17 16:39 16:25
Montecchia di Crosara 13:14 13:31 14:21 16:43 16:29
San Giovanni Ilarione 13.38 14:28 16:50 16:36
Nogarotto 13:44 16:56 16:42
Vestenanova 13:48 17:01 16:47
Bolca 16:57
San Bortolo 17:05

 226  S.Bortolo - Vestenanova - S.Giovanni Ilarione - Monteforte - San Bonifacio
note b b XS
San Bortolo 6:56
Bolca 7:04
Vestenanova 7:12 14:11
Nogarotto 7:18 14:17
San Giovanni Ilarione - Pizzeria 6:36 6:53 7:21 14:20
San Giovanni Ilarione - Bice 6:39 6:56 7:24 14:23
Montecchia di Crosara 6:45 7:02 7:30
Roncà - bivio 7:20
Roncà - piazza 7:23
Terrossa 7:28
Costalunga - bivio 6:45 6:54 7:11 7:32 7:39
Brognoligo 6:49 7:36
Monteforte d'Alpone 6:56 6:58 7:15 7:43 7:43
S.Bonifacio - Autost. 7:03 7:05 7:22 7:50 7:50
b = a San Bonifacio bus per Verona
XS = escluso Sabato

 227  Vestenanova - Chiampo - Arzignano
note XS
San Giovanni Ilarione 6:46
Nogarotto 6:52
Vestenanova 6:57
Sivieri 6:59
Albaro Matto 7:01
Bacchi 7:03
Mistrorighi 7:05
Arso 7:12
Chiampo Autostazione 7:17
Arzignano Autostazione 7:25
Arzignano - Scuole 7:30
XS = escluso Sabato

227  Arzignano - Chiampo - Vestenanova
note XS
Arzignano - Scuole 13:38
Arzignano Autostazione 13:42
Chiampo Autostazione 13:50
Arso 13:55
Mistrorighi 14:02
Bacchi 14:05
Albaro Matto 14:07
Sivieri 14:09
Vestenanova 14:11
XS = escluso Sabato



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

 229  Strà - Soave - Cazzano - Tregnago
Strà 15:45
Caldiero - S. Pietro 15:48
Capitel - bivio Pontesel 15:50
Colognola ai Colli 15:52
Orgnano 15:56
San Vittore 15:58
Molini - ponte 16:00
Soave - p.zza Castagnedi 16:02
Soave - bivio Carantiga 16:05
Ca del Bosco 16:08
Costeggiola 16:09
Tamellini - bivio 16:10
Pressi - bivio 16:11
Cantina Sociale 16:13
Cazzano di Tramigna 16:15
Costa - Osteria 16:18
San Felice 16:22
Santo Monte 16:23
Illasi 16:26

 229  Tregnago - Cazzano - Soave - Strà
Illasi 7:30
Santo Monte 7:33
San Felice 7:34
Costa - Osteria 7:38
Cazzano di Tramigna 7:41
Cantina Sociale 7:44
Pressi - bivio 7:46
Tamellini - bivio 7:47
Costeggiola 7:48
Ca del Bosco 7:49
Soave - bivio Carantiga 7:52
Soave - p.zza Castagnedi 7:54
Molini - ponte 7:56
San Vittore 7:59
Orgnano 8:02
Colognola ai Colli 8:07
Capitel - bivio Pontesel 8:09
Caldiero - S. Pietro 8:11
Strà 8:14



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

236San Bonifacio - Lonigo - Cologna Veneta - Montagnana
S.Bonifacio - Autost. 7:10 7:25 7:35 13:00
Prova 7:15 7:40 13:05
Lobbia 7:20 7:45 13:10
Madonna di Lonigo 7:23 7:48 13:13
Lonigo 7:25 7:50 13:15
San Tomà 7:30 13:20
Bagnolo di Lonigo 7:32 13:22
Zimella 7:36 13:26
S.Bonifacio - Ospedale 7:26
Osteria Miracolo 7:35
San Gregorio 7:40
Veronella 7:45
Sabbion 7:51
Cologna Veneta - Scuole 7:40 7:53
Cologna Veneta 7:41 7:54 13:30

236 Montagnana - Cologna Veneta - Lonigo - San Bonifacio
Cologna Veneta 7:45 12:15
Zimella 7:50 12:19
Bagnolo di Lonigo 7:54 12:23
San Tomà 7:56 12:25
Lonigo 8:01 12:30 13:35 13:40
Madonna di Lonigo 12:32 13:37 13:42
Lobbia 12:35 13:40 13:45
Prova 12:40 13:45 13:50
S.Bonifacio - Autost. 12:45 13:50 13:55

237  San Bonifacio - Albaredo - S.Zenone - Legnago
S.Bonifacio - Autost. 13:55
S.Bonifacio - Ospedale 13:56
Arcole - via Padovana 14:02
Osteria Miracolo 14:05
Albaredo d'Adige 14:10

338  Albaredo - Bonavigo - Legnago
Albaredo d'Adige 6:55
Motta 6:59
Coriano 7:02
Minerbe 7:10
San Vito di Legnago 7:14
Legnago - Porto 7:20
Legnago - Autostazione 7:27

338  Legnago - Bonavigo - Albaredo
Legnago - Autostazione 7:15 7:22 12:45 12:45
Legnago - Porto 7:22 7:29 12:52 12:52
San Vito di Legnago 7:28 7:35 12:58
Minerbe 7:32 7:39 13:02
S.Stefano di Minerbe 7:36 7:43 13:06
Orti 12:58
Bonavigo 13:04
Pilastro 13:07
Coriano 7:40 7:47 13:10 13:09
Motta 7:44 7:51 13:14 13:13
Albaredo d'Adige 7:48 7:55 13:18 13:17



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

345  Isola della Scala - Salizzole - Sanguinetto - Casaleone - Legnago
Concamarise 6:47
Sanguinetto 6:51
Venera 6:56
Cerea - scuole 7:01
Cherubine 7:05
Aselogna 7:08
Grafagnana - Casoni 7:11
San Pietro di Legnago 7:13
Legnago - Autostazione 7:19

347  Isola della Scala - Erbè - Sorgà - Bonferraro - Nogara
Isola d. Scala 13:37 15:45
Isola d.Scala - via Marconi 13:38 15:46
Olmo 13:39 15:47
Erbè 13:46 15:54
Ponte Possero 13:48 15:56
Sorgà 13:51 15:59
Castel d'Ario 13:56 16:04
Bonferraro 14:01 16:09
Villimpenta 14:11
Nogara - Ospedale 14:16
Nogara 14:21 16:14

347   Nogara - Bonferraro - Sorgà - Erbè - Isola della Scala
Nogara 7:50
Bonferraro 7:55
Castel d'Ario 8:00
Sorgà 6:30 8:05
Ponte Possero 6:33 8:08
Erbè 6:35 8:10
Olmo 6:42 8:17
Isola d. Scala 6:45 8:20



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

351  Legnago - Minerbe - Cologna Veneta - Lonigo
Legnago - Autostazione 13:50
Legnago - Porto 13:57
Minerbe 14:05
Caselle di Pressana 14:10
Pressana 14:14
Crosare di Sotto 14:20
Roveredo di Guà 14:24
Sant'Andrea 14:29
Cologna Veneta 13:10 14:34
Zimella 13:14
Bagnolo di Lonigo 13:18
San Tomà 13:20
Lonigo 13:25

352 Legnago - Casaleone - Sustinenza - Maccacari - Gazzo - Nogara
Legnago - Autostazione 14:00
San Pietro di Legnago 14:06
Grafagnana - Casoni 14:08
Aselogna 14:11
Cherubine 14:14
Cerea 14:18
Frescà 14:22
Casaleone 14:24
Casaleone - Piazza del Popolo 14:26



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

353  Nogara - Sanguinetto - Cerea - Legnago
Nogara 6:45
Sanguinetto 6:55
Venera 7:00
Cerea 7:05
San Pietro di Legnago 7:13
Legnago - Autostazione 7:19

353  Legnago - Cerea - Sanguinetto - Nogara
Legnago - Autostazione 12:55 13:00
San Pietro di Legnago 13:01 13:06
Cerea 13:09 13:14
Frescà 13:13 13:18
Casaleone - Piazza del Popolo 13:17 13:22
Frescà - piscina 13:19 13:24
Venera 13:20 13:25
Sanguinetto 13:25 13:30

354  Castelmassa - S. Pietro Polesine - Legnago
Castelnovo Bariano 6:40
Gabina centro 6:43
S. Pietro Polesine 6:49
Torretta 6:55
Trattoria ai Cacciatori 7:01
Vangadizza 7:05
Legnago Autostazione 7:12

 355  Legnago - Cerea - Asparetto - Bonavicina - S. Pietro di Morubio 
Legnago - Porto 12:50
Piazzetta Carducci - Legnago 12:52
Legnago - Autostazione 12:57
San Pietro di Legnago 13:03
Cerea - scuole 13:11
Cerea - Stazione 13:13
Cerea - via Peagni 13:15
Asparetto - centro 13:21
Asparetto - bivio 13:23
Bonavicina 13:30
San Pietro di Morubio 13:35



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

467 Garda - Costermano - Caprino
Garda Autostazione 13:25
Garda - scuole 13:27
Costermano - ex stazione 13:34
Pesina 13:37
Boi 13:40
Caprino 13:43

470  Garda - Costermano - S. Zeno di Montagna
Costermano - ex stazione 16:07
Castion 16:12
Marciaga 16:16
Albisano 16:21
San Zeno - Capitello 16:30
San Zeno - Municipio 16:32

470  S. Zeno di Montagna - Costermano - Garda
note h
San Zeno - Municipio 7:28
San Zeno - Capitello 7:30
Albisano 7:41
Marciaga 7:46
Castion 7:50
Costermano - ex stazione 7:55
h = a Costermano bus per Sega di Cavaion - Verona



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

 471 Bussolengo - Sega - Rivoli - Caprino - Ferrara di M.te Baldo
note e
Bussolengo - Autostazione 15:35
Bussolengo - via Pontara 15:37
Osteria Nuova 15:41
Pastrengo - via Morsella 15:45
Piovezzano 15:47
Sega di Cavaion 15:50
S. Piereto 15:54
Rivoli 15:58
Cristane 16:02
Ceredello 16:05
Caprino 16:09
Platano 16:13
Lubiara 16:19
Pazzon 16:27
Castagnara 16:36
Spiazzi 16:41
Ferrara di Monte Baldo 16:48

e = a Rivoli bus per Brentino Belluno

 471 Ferrara di M.te Baldo - Caprino - Rivoli - Sega - Bussolengo
Ferrara di Monte Baldo 7:20
Spiazzi 7:27
Pazzon 7:41
Lubiara 7:48
Platano 7:55
Caprino 7:59
Ceredello 8:03
Cristane 8:06
Rivoli 8:10
S. Piereto 8:14
Sega di Cavaion 8:18
Piovezzano 8:21
Pastrengo - via Morsella 8:23
Osteria Nuova 8:27
Bussolengo - via Pontara 8:31
Bussolengo - Autostazione 8:33

472  Sega - Rivoli - Avio
Rivoli 15:58
Zuane 16:00
Preabocco 16:11
Brentino 16:14
Rivalta 16:17
Belluno Veronese 16:24

472  Avio - Rivoli - Sega
note f
Belluno Veronese 7:41
Rivalta 7:48
Brentino 7:51
Preabocco 7:54
Zuane 8:05
Rivoli 8:07
f = a Rivoli bus per Bussolengo



RINFORZI LINEE EXTRAURBANE dal 13/05/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

484  Garda - Malcesine - Riva d.Garda
XS

Garda Autostazione 7:35 16:20
Torri del Benaco 7:46 16:31
Pai di Sotto 7:54 16:39
Castelletto di Brenzone 8:01 16:46
Porto Brenzone 16:52
Cassone 16:57
Val di Sogno 17:00
Malcesine 17:03
XS = escluso Sabato

484  Riva d.Garda - Malcesine - Garda
XS

Malcesine 7:05
Val di Sogno 7:08
Cassone 7:11
Porto Brenzone 7:17
Castelletto di Brenzone 7:22 13:22
Pai di Sotto 7:29 13:29
Torri del Benaco 6:57 7:37 13:37
Garda Autostazione 7:08 7:48 13:48
XS = escluso Sabato


